2

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
____________                                                    №________

пгт Ленинское
Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций  финансового управления Шабалинского района
В соответствии с частью 5 статьи 19 Федерального закона
от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлениями администрации Шабалинского района от 10.06.2019
№ 264 «Об утверждении требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд заказчиков муниципального образования Шабалинский муниципальный район Кировской области, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения», от 30.12.2015 № 567 «Об утверждении Правил  определения нормативных затрат на обеспечение функций муниципальных органов Кировской области (включая соответственно отраслевые органы и подведомственные казенные учреждения):
1. Утвердить нормативные затраты на обеспечение функций финансового управления Шабалинского района (далее – финансовое управление)   согласно приложению.
2. Заместитель начальника финансового управления вправе утверждать нормативы количества и (или) нормативы цены товаров, работ, услуг.

3. Главному специалисту, юристу Пленкиной Ю.В.:

3.1.
Довести настоящее решение до сведения муниципальных служащих финансового управления;
3.2.
Обеспечить размещение настоящего приказа на официальном сайте администрации Шабалинского района;
3.3.
Разместить настоящий приказ на официальном сайте единой информационной системы в сфере закупок в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.zakupki.gov.ru) в течение      7 рабочих дней со дня принятия.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на  заместителя начальника финансового управления Протасову Н.П.

5. Настоящее решение вступает в силу с 16.07.2019 и применяется к правоотношениям, связанным с формированием планов закупок на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов.

Заместитель начальника финансового

управления                                                                             Н.П.Протасова